
SURGEO ® , s.r.o.                                       DIAMO, s.p., o.z. GEAM 

         D400/50000/00179/16 

Stránka 1 z 4 
 

          Výtisk č.: 

 

Smlouva o dílo SG-M-3/2016  

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník   

 

Měření důlněměřických přímek na poddolovaných územích JLD, 
údržba, revize, případné doplnění 

 

 

I. 

S M L U V N Í  S T R A N Y 

 

O b j e d n a t e l  :   DIAMO, státní podnik,   

 odštěpný závod GEAM, 

 592 51 Dolní Rožínka  

 IČ: 00002739    

 DIČ: CZ00002739 

 OR: Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl A XVIII, vložka 520 

       Krajský soud Brno, oddíl A XXIX, vložka 64 

 Bankovní spojení: xxxxxx., č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupený :  Ing. Pavlem Koscielniakem, vedoucím odštěpného závodu  

 

Z h o t o v i t e l  :   SURGEO, s.r.o. 

   Plucárna 3560/1 

    695 01 Hodonín 

                                    IČ: 49973746  

   DIČ:  CZ49973746 

je plátce DPH  

 

   Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxx 

   Číslo účtu : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Firma je zapsána u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 13851, 

Zastoupený       : Ing. Miloslavem Machalínkem, jednatelem společnosti 

 

 

 

 

II. 



SURGEO ® , s.r.o.                                       DIAMO, s.p., o.z. GEAM 

         D400/50000/00179/16 

Stránka 2 z 4 
 

P Ř E D M Ě T    P L N Ě N Í 

 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dle jeho požadavků dohodnutý rozsah 

prací:  

Měření důlněměřických přímek  

1. Katastrální území Kyjov 

2. Katastrální území Lužice u Hodonína 

3. Katastrální území Ratíškovice 

4. Katastrální území Rohatec 

5. Katastrální území Šardice 

v rozsahu a návaznosti na měření roku 2014 a dle Navržení měřičského polygonu 

„Rajčatárna – Stavěšice – bývalý důl Dukla Šardice“. 

Součástí prací bude základní údržba měřících bodů (především povrchová úprava) a 

doplnění zničených znaků. 

CPV :      71353200-9 Vyměřovací služby 

 

III. 

Č A S   P L N Ě N Í 

Práce budou zahájeny po podpisu smlouvy, dokumentace bude předána do 

15.12.2016  

 

IV. 

C E N A  P L N Ě N Í 

Cena prací je stanovena dle nabídky:   

 

Celkem   83 000,-Kč (slovy: osmdesáttřitisíckoru českých) 

Výše uvedená smluvní cena se rozumí bez daně z přidané hodnoty (DPH), ta bude k ceně 

díla připočtena ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

V. 

Z P Ů S O B   P L A C E N Í  A  F A K T U R A C E 

Objednatel uhradí sjednanou cenu za dílo na základě zhotovitelem předložené faktury.  . 

Součástí faktury bude předávací protokol.  
 

Objednatel fakturu uhradí ve lhůtě 30 dnů od doručení faktury.  

 

Faktura bude mít náležitosti řádného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty v platném znění.  

 

 

 



SURGEO ® , s.r.o.                                       DIAMO, s.p., o.z. GEAM 

         D400/50000/00179/16 

Stránka 3 z 4 
 

Dnem zdanitelného plnění je den převzetí předmětu smlouvy v místě plnění. 

 

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani       

z přidané hodnoty. V opačném případě je kupující oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a 

prodávající je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není 

kupující v prodlení s úhradou. Dnem zdanitelného plnění je den převzetí předmětu smlouvy 

v místě plnění. 

 

     Prodávající se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního účtu, 

zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zák. o DPH v platném znění. Účetní 

doklady prodávající opatří číslem, které je uvedeno v záhlaví této smlouvy. 
 

 

VI. 

S M L U V N Í    P O K U T Y 

Je-li zhotovitel v prodlení se splněním termínu, vzniká objednateli právo na smluvní 

pokutu, která činí 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.  

Smluvní strany se dohodly pro případ prodlení s úhradou ceny díla dle tohoto článku, že 

objednatel je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla za každý den 

prodlení. 

Sjednaný úrok z prodlení zajišťující peněžitý závazek má výlučně sankční povahu a jeho 

zaplacení se nedotýká nároku zhotovitele na plnou náhradu škody vzniklé prodlením s placením 

ze strany objednatele a na úhradu úroku z prodlení. 

Peněžitý závazek je splněn dnem připsání dlužné částky na účet věřitele. 

 

VII. 

O D S T O U P E N Í   O D   S M L O U V Y 

 Odstoupit od této smlouvy lze pouze v případech stanovených zákonem. V případě, že 

v době do odstoupení od smlouvy vznikly zhotoviteli již náklady v důsledku příprav nebo 

provádění prací, je objednatel povinen tyto náklady uhradit dle skutečnosti, v cenách 

odvozených od cen sjednaných ve smlouvě. 

Odstoupení musí být druhé straně oznámeno písemně, účinku nabývá v den uvedený v 

oznámení, nejdříve však v den, kdy je oznámení doručeno. 

 

VIII. 

Z O D P O V Ě D N O S T   Z A  V A D Y, Z Á R U K A 

Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je podle ní zhotoven. 

Zhotovitel zodpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdání objednateli. 

Objednatel, kterému bylo dodáno vadné dílo, má právo na bezplatné odstranění vad. 

Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů po obdržení reklamace oznámit objednateli, zda 

reklamaci uznává nebo z jakých důvodů reklamaci odmítá. 

Vady díla odstraní zhotovitel na svůj náklad do 3 týdnů po uznání reklamace, pokud nebude 



SURGEO ® , s.r.o.                                       DIAMO, s.p., o.z. GEAM 

         D400/50000/00179/16 

Stránka 4 z 4 
 

dohodnuto jinak. 

 

IX. 

Z Á V Ě R E Č N Á   U J E D N Á N Í 

Obě smluvní strany se zavazují maximálně spolupracovat - v době platnosti této smlouvy - při 

realizaci jejího předmětu plnění. 

Jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny dohodou smluvních stran pouze písemně 

- formou dodatku ke smlouvě. 

Obě strany se dohodly, na opci pro daný předmět smlouvy. 

Smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv. 

Účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu zák. 

č. 340/2016 Sb. o registru smluv. 

Účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2016 Sb. o 

registraci smluv provede DIAMO s. p. 

Účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas se zpracováním osobních údajů uvedených v záhlaví 

smlouvy s tím, že takto učiněný souhlas nebudou v budoucnu zpochybňovat. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 

každá ze smluvních stran. 
 

 

X. 

P O D P I S Y   S M L U V N Í CH   S T R A N 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany se 

dohodly na celém obsahu smlouvy a její autentičnost potvrzují svým podpisem. 

 

 V Dolní Rožínce, dne      V Hodoníně, dne    

  

Za objednatele :      Za zhotovitele: 

 

 

    ...............................................                                   ..................................................  

    DIAMO, s.p. , o.z. GEAM               SURGEO, s.r.o. 

   Ing. Pavel Koscielniak                                         Ing.Miloslav Machalínek                         
vedoucí odštěpného závodu                                               jednatel společnosti 

               


